1403031/2021-31436(10)
Комитет по образованию

1Ф 2294-о/2'

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от

окуд 02512218

/ 6 .0 ? .  J f o /

Об утверждении Плана мероприятий
по профилактике суицидального
поведения среди несовершеннолетних,
обучающихся в государственных
общеобразовательных учреждениях
Санкт-Петербурга, на 2021/2022 учебный
год

№

В целях повышения профилактического потенциала образовательного
пространства, активизации психолого-педагогического сопровождения обучающихся
образовательных организаций Санкт-Петербурга:

1. Утвердить План мероприятий по профилактике суицидального поведения среди
несовершеннолетних, обучающихся в государственных общеобразовательных
учреждениях Санкт-Петербурга, на 2021/2022 учебный год (далее -  План мероприятий)
согласно приложению 1.

2. Руководителям государственных общеобразовательных учреждений,
находящихся в ведении Комитета по образованию, представлять в Комитет
по образованию информацию об исполнении Плана мероприятий по форме
в соответствии с приложением 2 в срок до 25.12.2021 и до 25.05.2022 года.

3. Рекомендовать администрациям районов Санкт-Петербурга представлять
в Комитет по образованию информацию об исполнении Плана мероприятий
государственными общеобразовательными учреждениями, находящимися в ведении
администраций районов Санкт-Петербурга, по форме в соответствии с приложением 2
в срок до 25.12.2021 и до 25.05.2022 года.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя
Комитета по образованию Борщевского А.А.

Председатель Комитета Н.Г. Путиловская

14
03

03
1/2

02
1-

31
43

6(
10

)

*

IS
0 f U1 VO ^
I* « <3« d >
§* В
§ ё<ь

f t  f t  O u
С * «  о

<uSК<D
*
ОЧs

14
03

03
1/2

02
1-

31
43

6(
10

)

14
03

03
1/2

02
1-

31
43

6(
10

)

А

'Л

cd
е*
2

Я я Л w £ яя асО я 2 ЙS н - 5 соо 4> 3 О соИ Я S X XЯ ООу Я Я 2

«  § Я  из
но!Я«яо
S
§СПя

* й я з
я н х я я

■&
)Я и
о о X и о к

>яоXо
яяяо
сЗ
3с

§я
S
IDяVOоо,я

«яяяяо
яа1сГо
0
*
1н
я

со
S
ес
Я -

оUояю(D
яяоU

Ю
£Яо

яно
юяа

«яяясп
Я

9яа
О

4D
CN

о щ
О Я

§
Р
йда

И I
я ю
з  °
О я
S о я

S я о я
Я
Во
£ о я
>ЯоX о <и
я яUо

«  Я
О  Яя «
о  Яи я
S о
2 О
Я  Xя я
(D Оя я

с
и

с
С
яг

оиояю1)я
ояяяяин
я

2 «
Й и
5 5

9но
5ая

§

яя я о я а  я и я н w  я
S  «^  <ия
S н я я
3 я  о а
х я

я
Я
Я0 а
1
ОcdPL,

Г""
(N

И<D
I

CJ
s
g
c

яоaя
5
£
я
§ 5О я

С
- и

> ;S
2  с  и  с

!=Г

2
яюи

яяоя

>Я )Яя я

к’1ои

я<ияояо
Wяя<и
£

схcdi_- д
о *§ я °

оX ю 3 я
£яо

я я

X
яяноюяа

Я  я
ь  1

и § я о>я яи со

а<ияооID
Я

Ё
&о
Я
Я

Яяя я а  о ьГ я  л я я о я

IDя яия
IDя
О оса  Й

С  я о

яяя
£о
яо

О
С
С
<
ю
Со

CN
оС4
Яаю
Вяяо

CNCN
ОГ4
Яаiaеч
О
Я

>>
О
а
яоиояяяоя
аяяя
§яяоо

я яи
£
>я о
я

<D яя я оX
3§ я

t—I я
Я ю
Вт щ

я я
(D Я
я а X я

а  о-
г° CVи  »

Г4
ci

О
е
с
<
ю
С
и

_Г CN
СЧ Я
о  SCS ^
А Й

ю 1 i j
S ?

>• g О я а  я
«  1 о Я я я
Й о я  &(D Я

О
Яaя

Я
Й И
§ 2
Я Оя  В о о и X _ яК оеIсо оU

О и cd Ч

PQ
О
О Ч
О X К0 <1>И И1«
2 g
2 о сЗ *gЙ яS' a  я
§ я
3
& я я
3
IDо
(D ID

3_ я
о  И

а  ^
£ 9

го
ГО

ос
U
<
VO
С
О

<4
О
СЧ
Яaю
I
о

яяяcdяяи
S

яю
м
я

и

яяяяиa
<D
-&1
ЯоX

я я
IГО^ К

и Й
§ §
^ 5§
к м д ч<и
S §

Ia
х оя
a^Sо
и  «

ГО

О
Сс
<
ю
С
и

CNоCN
Яаю«
Ёо

ая
Я
Я
I
ЙИо
Йаюо
я
Wяяя
я

о
U
С
<
ю
С
О

CNоГ4
Яаю
SXо

я
Iя
я

оноя

яяяия4Jяоя
оиояяянX>ч
S’о(Dпон
Й*

ГО
v£>
ГО

14
03

03
1/2

02
1-

31
43

6(
10

)

vb

14
03

03
1/2

02
1-

31
43

6(
10

)

Q.
С

оао
Я
ОJS
cdсх

JS
Яя
cd

О
ЯяяSп
cd

Яcdсо
О
ЯсхЮо

оя

5о

о

яяя
8<t>да

я
3
§оX
cd
Я

я(D*=*
*

О)
3яJ2
5
ЙСОо
О.юо

ояда
5
Йдаосл
cd
СХЮ
О

)ЯяX
он<L>

>Я
н
8
яяcdСОо
я
СХюо

оялt?
Sяяр?осоtc

<u
СХ

0 я л

1соо
я
СХюо U0)

СХ <L> <L>о ю
S 1я 5
£ 3 Й «я S
о> 5О Я
Я  Wн ^
% еч §-
2 vo1
Ю Q,Ц)
и  (- о оя ся т1) н« Xн я
8-CJ
о  щ О 1)<- я
• >я^ я

оноя
СХю

CL «
§ 2 § «

е ^  н 1
2 § р

• е  - 1
. £ >> 8.
>■ я О 2  О я иа Й и  и  и  о

е*

И
М

Ц

-
Го

су
да

рс
тв

ен
ны

е
бю

дж
ет

ны
е

уч
ре

ж
де

ни
я

до
по

лн
ит

ел
ьн

ог
о

пр
оф

ес
си

он
ал

ьн
ог

о
пе

да
го

ги
че

ск
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
це

нт
ры

по

вы
ш

ен
ия

кв

ал
иф

ик
ац

ии

сп
ец

иа
ли

ст
ов

 «
И

нф
ор

ма
ци

он
но

-м
ет

од
ич

ес
ки

й
це

нт
р»

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ий
 р

ай
он

ов
 С

ан
кт

-П
ет

ер
бу

рг
а

О
Ж
Sо
Ж
3ооя

I
3£ей

и
юtx
SCD
С

&оки
§ес
э -ж<D!=Г
я3о
Sос

зЖожЛ
Жжоо

и

жей
соо
о.о

ожJ3
жожоо
CD

о

ожлч
CD

зяо*ожSжжч
CD

)Жо

ио
ейс*

юо.
<D
С

ЖейО
жж
CD

*
ОCQ
О
Онжои'W
Ж
3оSож
>жож-Q

ж
ожоы
CDжж
CD

S
(DD-

CD
О
Ж н
CD
* tc
2 ю
CD
О
Ж
Ж се
<D М
а ж0 § сх «
ей о

l i ­
e 's

О1 ио * и
CD

зЖ Ои
ЗЖ
ОX.ожжжж4  id5
зж"
ОUSо

и  О . О
2 fc

О
С
U
<
ю
Си

юа
Ви>
с

&я

Й Сg u
1 Ё

14
03

03
1/2

02
1-

31
43

6(
10

)

*

<N
ОS3яо
*ояS3

я 'S.азя

8
I  ю  ^
Я
щ О -ч

«  га *4Cl Н,
f  s%s
8 1*5

СЯ $Я О
С « У но

Ю >5

«
и
su
>,ю
аи
НV

с

S3я
и
я
Ео

3Sлс.

ЯО,сзоли
S
яЯ
S3<ия
яоя
3и
ояяеЗояяо
1>
§
ё
£

иян«ясяяо
Си4>

н «
* _

я

о я о я о  я« яШ я
я
йо

.01 Я
^  я О

тч
ет

 п
ре

до
ст

ав
ля

ет
ся

 в
 у

ст
ан

ов
ле

нн
ом

 п
ор

яд
ке

 и
 п

о
эл

ек
тр

он
но

й
по

чт
е:

 g
or

in
a@

ko
br

.g
ov

.sp
b.

ru

mailto:gorina@kobr.gov.spb.ru